Část#: PTCCL11H211HBE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: PTC RESET FUSE 265V 210MA RADIAL
Dotaz
Část#: PTCCL09H471DTE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: PTC RESET FUSE 30V 470MA RADIAL
Dotaz
Část#: PTCCL09H131HBE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: THERMISTOR PTC 20% RADIAL
Dotaz
Část#: PTCCL09H191HTE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: PTC RESET FUSE 265V 190MA RADIAL
Dotaz
Část#: PTCCL11H251HBE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
Dotaz
Část#: PTCCL09H541DBE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: PTC RESET FUSE 30V 540MA RADIAL
Dotaz
Část#: PTCCL07H411DTE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: PTC RESET FUSE 30V 410MA RADIAL
Dotaz
Část#: PTCCL07H700HBE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: THERMISTOR PTC
Dotaz
Část#: PTCCL10H010SBE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: PTC RESET FUSE 600V 10MA RADIAL
Dotaz
Část#: PTCCL09H171HTE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
Dotaz
Část#: PTCCL09H171HBE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
Dotaz
Část#: PTCCL09H271FTE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: PTC RESET FUSE 145V 270MA RADIAL
Dotaz
Část#: PTCCL09H101HBE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: THERMISTOR PTC
Dotaz
Část#: PTCCL09H191HBE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: PTC RESET FUSE 265V 190MA RADIAL
Dotaz
Část#: PTCCL09H541DTE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: PTC RESET FUSE 30V 540MA RADIAL
Dotaz
Část#: PTCCL07H500HBE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: THERMISTOR PTC
Dotaz
Část#: PTCCL11H251HTE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
Dotaz
Část#: PTCCL09H251FBE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: THERMISTOR PTC 9.4 OHM 20% RAD
Dotaz
Část#: PTCCL11H211HTE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: PTC RESET FUSE 265V 210MA RADIAL
Dotaz
Část#: PTCCL09H471DBE Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: PTC RESET FUSE 30V 470MA RADIAL
Dotaz
PTCCL09H271FBE.
PTCCL09H271FBE
Part Number PTCCL09H271FBE Výrobce Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis PTC RESET FUSE 145V 270MA RADIAL Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 130636 pcs Datový list PTCCL - 145 V Series
Kategorie Ochrana obvodu Napětí - Max 145V
Typ Ceramic Tloušťka (Max) -
Velikost / Rozměry 0.335" Dia x 0.197" T (8.50mm x 5.00mm) Série PTCCL
Odpor - 25 ° C (typ) 8 Ohms hodnocení -
Obal Bulk Paket / krabice Radial, Disc
Ostatní jména
2381 661 52712
2381 661 52712-ND
238166152712
Provozní teplota 0°C ~ 70°C
Typ montáže Through Hole Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited)
Výrobní standardní doba výroby 12 Weeks Rozestup vývodù 0.197" (5.00mm)
Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant Výška - Sedící (Max) 0.532" (13.50mm)
Detailní popis Ceramic PTC Resettable Fuse 145V 270mA Ih Through Hole Radial, Disc Proud - Trip (It) 405mA
Proud - Max 2.2A Proud - přidržení (H) (Max) 270mA
schválení UR
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Electro-Films (EFI) / Vishay.Máme 130636 kusy Electro-Films (EFI) / Vishay
PTCCL09H271FBE na skladě dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro PTCCL09H271FBE
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
PTCCL09H271FBE Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit PTCCL09H271FBE s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
PTCCL09H271FBE Bez olova / V souladu RoHS
Electro-Films (EFI) / Vishay Hong Kong
PTC RESET FUSE 145V 270MA RADIAL DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTCCL - 145 V Series
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY